
Národní centrum ošetřovatelství a nelékař·ských zdravotnických obortt 
se sídlem Vinai·ská 6, 603 00 Brno 

/ooj Cc / 11 

jednající Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou 
I Č: 00023850 
DIČ: CZ00023850 
(dále NCO NZO) 

a 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková ot·ganizace 
se sídlem Slovanského bratrství 71 O 
jednající Ing. Janem Mlčákem. MBA, ředitelem 
IČ : 00511951 
(dá le zdravotnické zařízení) 

uzavírají v návaznosti na zákon č. 96/2004 Sb. , o podmínkách získávání a uznávání odborné 
zpllsobi losti k výkonu nelékařs kých zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

1. NCO NZO a zdravotnické zařízení se zavazují ke spolupráci v rámci specia li začního vzd ě lá vá ní v 
oboru Intenzivní péče (dále jen obor), budou-li zdravotnickému zařízení udělena z dotačního 
programu MZ pro tento obor rezidenční místa. 

2. NCO NZO umožní osobám, které budou zařazeny do s peciali zač ního vzdělávání ve shora 
uvedeném oboru ze zdravotnického zařízení , získávání teoretických znalostí v oboru , a to v rozsahu 
stanoveném vzdě l ávacím programem. Teoretická část speciali zač ního vzdělávání bude 
u s kuteči'í ová na v NCO NZO Brno. 

3. Spolupráce při spec i alizačním vzdělávání bude zahájena okamžikem udělení dotace na rez idenční 
místo k uskutečlíován í vzdě l ávacího program u zdravotnickému zafízen í. 

4. Vzdělávání bude reali zováno za úplatu dle aktuá lní cenové nabídky vzdě lá vac ích akcí. 

5. Tato dohoda se uzaví rá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru s pec iali zač níh o vzd ělává ní. 
Lze ji ukončit dohodou smluvních stran. Platnost dohody zaniká, bude-I i žádost zdravotnického 
zařízení o přidělení rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2018 v oboru 
stanoveném v odst. 1 této dohody zamítnuta. Zdravotn ické zařízení je povinno oznámit NCO NZO 
výsledek řízení o přidělení rez idenčního místa do 15 pracovních dnl'1 po obdržení rozhodnutí . 

6. Každá sm luvní strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměs íční výpovědn í lh l'1t ě , která začne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpověd i druhé smluvní straně. 

7. Dohoda nabývá platnosti a Llčinnosti dnem podpisu op1·ávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními st 1·anami odso uhlasenými písemnými dodatky. 

9. Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originá lu . NCO NZO obdrží jedno vyhotovení 
a dvě vyhotovení obdrž í zdravotn ické zařízení . Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické zafízení 
oprávněno pl·edat jako pří Joh u k žádosti o přiclě len í dotace ze státního ro z počtu na rez idenční místo 
pro rok 20 18 k uskuteUíová ní vzdě láva c íh o programu v oboru. 

V Brně cine ..... 0 .~ .~0.3~ . 20.1.8.. . Y PelhJ" imově dne ./.f/):1)(( ... 
. . . . , .- - • ··v 

NÁRODNÍ CENTRUM OŠETŘOV~TELSTVi • ~·;s.~·~= 'c ;" '-'• .::;~nv:3 ;{" 
A NELtKAŘSKÝCH ZD.RAVOTNICKYCH OB~~'';"' h_,,.~~ h -~··:::;tví /71 o 

.. . . . . · · ·· ·· ·· ·· · · ····················· ·· ·· ···· 
Mgr. Jana Mikulková, MBA 

l·ed i tel k a 

Řed1telstv! .3-o:~." 3._.,: l..,E, -· .:·
11 

•
0

:v 
Vlnařská 6, 603 00 BRNO iéo 1 o ::->-; l C) ',/ 

1 

Ing . .lan Mlčák , MBA 
i·editel 


